Lugar de prestación de servicios Oficina de Abastecimiento- 
Dirección Regional de Educación Piura ( Av., coscomba 
S/N) 

Duración de contrato Dos meses, Sujeto a renovación en función a la 
necesidad y/o disponibilidad presupuestal 

Remuneración S/ 4500.00(cuatro mil quinientos y 00/100 soles) 
mensuales ,incluye los montos y afiliaciones de ley, así 
como toda deducción aplicable al trabajador 

Otras condiciones Modalidad de Trabajo: presencial. 

 Jornada laboral máxima de 48 horas semanales. 

 No tener impedimentos para contratar con el Estado.

[...]

- Otras funciones asignadas por el jefe inmediato. 

Condiciones esenciales 

Lugar de prestación de servicios Dirección de Administración-DREP 

Av. Coscomba S/N. 

Duración de contrato Sujeto a renovación en función a la necesidad y/o 

disponibilidad presupuestal 

Remuneración S/ 2700.00(dos mil setecientos y 00/100 soles) mensuales 
incluye los montos y afiliaciones de ley, así como toda 
deducción aplicable al trabajador 

Otras condiciones Modalidad de Trabajo: presencial. 

 Jornada laboral máxima de 48 horas semanales. 

 No tener impedimentos para contratar con el Estado.

[...]

- Otras funciones asignadas por el jefe inmediato. 

Condiciones esenciales 

Lugar de prestación de servicios Dirección de Administración-DREP 

Av. Coscomba S/N.. 

Duración de contrato Dos meses, Sujeto a renovación en función a la 
necesidad y/o disponibilidad presupuestal 

Remuneración S/ 2700.00(dos mil setecientos y 00/100 soles) mensuales 

incluye los montos y afiliaciones de ley, así como toda 
deducción aplicable al trabajador 

Otras condiciones Modalidad de Trabajo: presencial. 

 Jornada laboral máxima de 48 horas semanales. 

 No tener impedimentos para contratar con el Estado.